
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20  

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА 

 

ПРИКАЗ 

 

     30.08.2024                                                                                    №  404  

 

 

 

Об утверждении графика проведении административных 

контрольных работ в рамках текущего контроля знаний учащихся 

в 2024-2025 учебном году. 

 

        В соответствии с Положением о текущем контроле знаний учащихся 

МАОУ СОШ № 20, в рамках внутришкольного мониторинга знаний 

обучающихся в 2024–2025 учебном году, с целью оценки степени 

соответствия качества образования обучающихся требованиям федеральных 

государственных образовательных стандартов начального, основного и 

среднего общего образования п р и к а з ы в а ю:  

 

1.  Включить в график оценочных процедур МАОУ СОШ № 20 следующие 

административные контрольные работы. 

1.1.  Административные контрольные работы по русскому языку, математике 

(базовый уровень): 

- Стартовый контроль 8 – 22 сентября 2024 года  

- Промежуточный контроль 15 – 26 декабря 2024 года   

- Итоговый контроль 5 – 20 мая  2025 года  

1.2.  Административные контрольные работы по английскому языку, 

истории, обществознанию, географии, физике, химии, биологии, 

информатике, ОБЗР, музыке, ИЗО, технологии 

- Промежуточный контроль 15 – 26 декабря 2024 года   

- Итоговый контроль 5 – 20 мая  2025 года  

1.3.  Контроль навыков чтения в 1-6 классах 

- Стартовый контроль 25 – 30 сентября 2024 года  

- Итоговый контроль 20 – 30 апреля  2025 года  

1.4.  Проведение административных контрольных работ в профильных 

классах 10 А, 10 Б, 10 В, 11 А, 11 Б – по предметам, изучаемым на 

профильном уровне. 



- Промежуточный контроль 1 – 15 декабря 2024 года   

- Итоговый контроль 15 – 20 апреля  2025 года.  

1.5.  Пробные экзамены в 9-х, 11-х классах в рамках мероприятий по 

подготовке к государственной итоговой аттестации (ГИА)15 – 25 апреля 2025 

года. 

1.6.   Всероссийские проверочные работы (ВПР), процедуры независимой 

оценки качества образования в сроки, установленные органами управления 

образованием.  

2.    Провести анализ результатов ГИА выпускников 9-х, 11-х классов в срок 

до 10 июля 2025 года.  

3.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

   Директор МАОУ СОШ № 20                                  Е.П.Лякишева 

 

 

   С приказом ознакомлен: 


		2024-08-21T15:50:46+0300
	Лякишева Елена Петровна




